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MAA- JA METSÄTALOUSVALTAINEN ALUE

M-1

Alue on varattu pääasiassa metsätaloutta varten. Alueelle saa sijoittaa tuulivoimaloita niille

erikseen osoitetuille alueille sekä niitä varten huoltoteitä ja kokoonpanoalue.

Alueella on sallittua maa- ja metsätalouteen liittyvä huolto- ja varastotilojen rakentaminen.

TUULIVOIMALAN OHJEELLINEN SIJAINTI JA

SEN YKSILÖIVÄ NUMERO

OHJEELLINEN MOOTTORIKELKKAILUREITTI

KAAVAMÄÄRÄYKSET:

Maankäyttö- ja rakennuslain 77a§:n mukaan määrätään, että tämän osayleiskaavan saatua

lainvoiman kunta voi myöntää suoraan rakennusluvat kaavan mukaisille tuulivoimaloille.

Tuulivoimapuiston sisäiset keskijännitejohdot on toteutettava maakaapeleina, jotka tulee

pääsääntöisesti sijoittaa olemassa olevien teiden ja kulku-urien sekä uusien huoltoteiden

yhteyteen.

Tuulivoimaloiden nostoalueiden, huolto- ja rakentamisteiden sekä maakaapeleiden

sijoittamisessa on otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden sekä kulttuuriympäristön

kannalta arvokkaat alueet.

Alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa on otettava huomioon valtioneuvoston asetus

tuulivoimaloiden ulkomelutason ohjearvoista (1107/2015) sekä huomioitava voimaloiden

välkkeen vaikutus ympäristön loma- ja pysyvään asutukseen. Voimalat tulee olla teknisesti

säädettävissä ja pysäytettävissä niin, että merkittäviä haitallisia vaikutuksia ei synny.

Tuulivoimaloiden lentoestevalojen valinnassa on otettava huomioon lentoestevalojen

ympäristövaikutukset. Lentoestevalot tulee toteuttaa mahdollisimman vähän häiriötä tuottavalla

tavalla.

Ennen tuulivoimalan rakennusluvan myöntämistä on lentoturvallisuutta mahdollisesti

vaarantavan laitteen, rakennelman tai merkin asettamisesta haettava Ilmailulain mukainen

lentoestelupa Liikenteen turvallisuusvirastosta.

TUULIVOIMALAN ALUE

Merkinnällä osoitetaan alueet, joille on mahdollista sijoittaa tuulivoimala.

Luku tv- merkinnän yhteydessä osoittaa kuinka monta tuulivoimalaa kullekin erilliselle

pistekatkoviivalla rajatulle osa-alueelle saadaan enintään sijoittaa.

Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus saa olla enintään 230 metriä maanpinnasta ja 390

metriä merenpinnasta (N2000).

Tuulivoimaloiden rakenteiden ja siipien pyörimisalueen tulee sijoittua osoitetuille

tuulivoimaloiden alueille.

Tuulivoimaloiden runko tulee toteuttaa lieriörakenteisena.

Tuulivoimaloiden värityksen on oltava yhtenäinen ja vaalea.

tv/1

ENERGIAHUOLLON ALUE.

Alueelle saa rakentaa sähköasemakentän ja enintään 50 k-m2 suuruisen

laitteistorakennuksen. Sähköaseman alue tulee aidata.

EN

KUNNAN RAJA.

MAA-AINESTEN OTTOALUE

EO-1

TURVETUOTANTOALUE

EO-2

MT

MAATALOUSALUE

Alueelle saa sijoittaa tuulivoimaloita niille erikseen osoitetuille alueille sekä niitä varten

huoltoteitä ja kokoonpanoalue.

Alueella on sallittua maatalouteen liittyvä huolto- ja varastotilojen rakentaminen.

SUOJELU- / MUINAISMUISTOKOHDE.

(numerointi viittaa arkeologiseen selvitykseeen sekä kaavaselostukseen)

Alueella sijaitsee muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen

kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla

kielletty. Aluetta koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista on pyydettävä Museoviraston

lausunto.
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